
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 25 30 35
PROVINCIA DI ANCONA

5 SENIGALLIA  Villaggio di Partenza 1.0 9.40 9.40 9.40
5 SENIGALLIA  ss.16 0.0 0.0 112.0 9.45 9.45 9.45

PROVINCIA DI PESARO-URBINO
5 Ponte Sasso  str. San Costanzo 11.6 11.6 100.4 10.08 10.04 10.02

150 San Costanzo  sp.16-sp.17 4.2 15.8 96.2 10.19 10.14 10.10
TRATTO REGOLARITÀ #1: km 15.9  --> 24.1

198 Piagge  sp.49 10.1 25.9 86.1 10.43 10.34 10.27
66 Calcinelli  sp.26 6.5 32.4 79.6 10.56 10.45 10.37

160 Saltara  v.d.Santuario 2.4 34.8 77.2 11.03 10.51 10.41
223 Cartoceto  sp.26 2.0 36.8 75.2 11.09 10.55 10.45
418 Monte della Mattera  sp.26 4.7 41.5 70.5 11.32 11.12 10.58
286 Mombaroccio  sp.32 2.0 43.5 68.5 11.37 11.15 11.01

63 Santa Maria dell'Arzilla  sp.32 8.1 51.6 60.4 11.53 11.29 11.13
196 Candelara  sp.60 4.0 55.6 56.4 12.04 11.38 11.21

26 Santa Veneranda  v.Bonini-v.Pertini 4.4 60.0 52.0 12.13 11.46 11.28
22 Villa Fastiggi  sp.30 4.4 64.4 47.6 12.37 12.08 11.49
28 Chiusa di Ginestreto  v.d.Lavoro 4.4 68.8 43.2 12.47 12.17 11.57

TRATTO REGOLARITÀ #2: km 68.8 --> 76.7
42 Borgo Santa Maria  v.Lancisi 1.9 70.7 41.3 12.52 12.21 12.00

222 Monteluro  sp.39 6.0 76.7 35.3 13.08 12.34 12.11
66 Gradara  sp.47 3.7 80.4 31.6 13.16 12.41 12.17

7 Gabicce Mare  v.Battisti-sp.44 5.3 85.7 26.3 13.26 12.50 12.25
120 Gabicce Mare  sp.44 2.2 87.9 24.1 13.37 12.58 12.31
167 Monte San Bartolo  sp.44 17.6 105.5 6.5 14.19 13.33 13.01

4 PESARO  v.d.Repubblica 6.5 112.0 0.0 14.32 13.44 13.10
NOTE:

km 41.5 - Monte della Mattera - m 418  (3ª cat.)

km 76.7 - Monteluro - m 222  (4ª cat.)

km 87.9 - Gabicce Mare - m 120  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  

Passaggio a Livello/Level Crossing:  

Gran Premio della Montagna:
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Prov/com Distanza Località DIR via km 112
ANCONA
Senigallia

SENIGALLIA  ss.16 via Francesco Podesti
 ss.16 via Pietro Bonopera
 ss.16 Ponte Fiume Misa
 ss.16 via Raffaello Sanzio
 ss.16 Str. Stat Adriatica Nord

PESARO-URBINO
Mondolfo

 ss.16 via Litoranea
 ss.16 Loc. Piano Marina
 ss.16 via Litoranea
 ss.16 Marotta
 ss.16 via Litoranea

Fano
 ss.16 Str. Stat Adriatica Sud

Ponte Sasso  strada per San Costanzo
 strada per San Costanzo

San Costanzo
 strada per Marotta
 sovrappasso A14
 strada per Marotta
 sp.124 strada Marotta
 sp.124 strada Marotta
 sp.17 strada Mondolfo
 sp.16 strada San Fortunato
 sp.16 via Villetta Adriatica
 sp.16 Corso Giacomo Matteotti

San Costanzo  sp.16 via Marche
 sp.16 viale della Libertà
 sp.16 Piazza Perticari
 sp.16 Piazza della Vittoria
 sp.16 via Giuseppe Garibaldi
 sp.16
 sp.16 strada San Costanzo
 sp.16 La Croce di Cerasa
 sp.16 strada San Costanzo
 sp.16 Cerasa
 sp.16 via Vittorio Veneto
 sp.16 strada Piagge

Piagge

Piagge  sp.16 via Roma
 sp.16bis via Palazzo
 sp.16bis via Palazzo

Colli al Metauro
 sp.16bis via Piagge

Montemaggiore al Metauro  sp.16bis via Europa
 sp.16bis via della Valle
 sp.16bis via Ponte Metauro
 sp.16bis Ponte sul Metauro
 sp.16bis sottopasso ss.73bis

SENIGALLIA - PESARO
sabato 18 maggio 2019
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 sp.16bis via Ponte Metauro
Calcinelli  sp.26 via Alfredo Oriani

 sp.26 via Mombaroccese
 sp.26 via 4 Novembre
 sp.26 via Giacomo Matteotti

Saltara  via Don Minzoni
 via del Santuario
 via della Villa

Cartoceto
 via San Martino
 via San Martino
 via della Pieve
 sp.26 (Mon. Caduti)
 via Peschiera

Cartoceto  sp.26 via Peschiera
 sp.26 via Mombaroccese

Colli al Metauro
 sp.26 via Mombaroccese
 sp.26 via Mombaroccese
 sp.26

Monte della Mattera  sp.26
 sp.26

Mombaroccio
 sp.26 Loc. Passo
 sp.26 viale Riccardo Zandonai

Mombaroccio  sp.32 viale Padre Giuseppe Gasparini
 sp.32 Loc. Caivola
 sp.32 via Villagrande
 sp.32
 sp.32 Loc. Pian di Dondola
 sp.32

Pesaro
 sp.32

Santa Maria dell'Arzilla  sp.32
 sp.32
 Trebbio della Sconfitta
 strada del Trebbio

Candelara  viale della Rimembranza
 strada di Rondello
 strada del Molino Mosca
 strada di Valle Tresole
 sp.32 Loc. Ponte della Valle
 sp.32

Santa Veneranda  sp.32
 sp.32 sottopasso A14
 sp.32 via Italo Bonini
 rotatoria - via Sandro Pertini
 sp.30 rotatoria - via Solferino

Villa Fastiggi  sp.30 serie di rotatorie - via delle Regioni
 sp.30 via delle Regioni

Montelabbate
 sp.30
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Chiusa di Ginestreto 
Pesaro

 via del Lavoro
 Ponte sul Fiume Foglia
 strada del Foglia
 rotatoria - strada del Foglia

Borgo Santa Maria  sp.423
 sp.38 strada Giovanni Maria Lancisi
 sp.38 Loc. Pozzo Alto
 sp.38 strada Giovanni Maria Lancisi

Tavullia
 sp.38 Strada per Pozzo
 sp.39 Loc. Madonna del Monte
 sp.39 strada Monteluro

Monteluro  sp.39 strada per Gradara
 sp.39

Gradara
 sp.39 via Tavullia

Gradara  sp.47 strada della Romagna
 sp.47 strada della Romagna

Gabicce Mare
 sp.47 sovrappasso A14
 sp.47 sovrappasso ss.16
 sp.47 rotatoria
 sp.47 sottopasso ferrovia
 serie di rotatorie - viale della Vittoria
 viale della Vittoria

Gabicce Mare  via Panoramica
 via Panoramica
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica

Gabicce Monte  sp.44
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica
 sp.44 Casteldimezzo
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica

Pesaro
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica
 sp.44 Fiorenzuola di Focara
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica
 sp.44 Loc. Santa Marina
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica

Monte San Bartolo  sp.44 Strada Panoramica Adriatica
 sp.44 Strada Panoramica Adriatica
 rotatoria - Lungofoglia Giovanni Caboto
 ss.16 via Goffredo Mameli
 ss.16 Ponte sul Fiume Foglia
 ss.16 via Goffredo Mameli
 viale Fiume
 viale Trieste (contromano)
 viale della Repubblica (contromano)

PESARO  viale della Repubblica


